

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 추경 2 회 일반회계 경제교통과

부서: 경제교통과

정책: 연료수급 안정 및 안전관리(산업·중소기업/에너지및자원개발)

단위: 가스(에너지)안전관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
경제교통과	24,355,916	23,409,733	946,183
국	323,469	323,469	0
광	2,659,000	2,659,000	0
도	1,298,761	1,063,837	234,924
시	20,074,686	19,363,427	711,259
연료수급 안정 및 안전관리(산업·중소기업/에너지및자원개발)	279,779	281,659	△1,880
국	139,319	139,319	0
시	140,460	142,340	△1,880
가스(에너지)안전관리	279,779	281,659	△1,880
국	139,319	139,319	0
시	140,460	142,340	△1,880
가스안전관리 및 에너지절약	15,630	17,510	△1,880
201 일반운영비	8,870	9,870	△1,000
01 사무관리비	8,870	9,870	△1,000
◎가짜석유판매업소 품질검사용 유류 구입비 19,626원*163개	3,200	4,200	△1,000
202 여비	6,760	7,640	△880
01 국내여비	6,760	7,640	△880
◎도시가스정압기 및 대용량 수요처 지도점검 20,000원*2명*2일*12월	960	1,440	△480
◎가스관련업소 합동지도단속 50,000원*1명*3일*4회	600	1,000	△400
지역경제활성화(산업·중소기업/산업·중소기업일반)	2,681,406	2,448,906	232,500
도	412,750	210,000	202,750
시	2,268,656	2,238,906	29,750
지방물가안정	25,550	22,800	2,750
도	2,750	0	2,750
시	22,800	22,800	0
착한가격업소 지원사업(보조)	2,750	0	2,750
도	2,750	0	2,750
201 일반운영비	2,750	0	2,750
도	2,750	0	2,750
01 사무관리비	2,750	0	2,750
◎착한가격업소 간판제작설치 550,000원*5개소	2,750	0	2,750
도	2,750	0	2,750
지역경제활성화	130,070	135,720	△5,650
지역경제 활성화를 위한 지원사업	55,510	60,760	△5,250
201 일반운영비	9,270	10,460	△1,190
01 사무관리비	9,270	10,460	△1,190
◎지역경제활성화업무 추진 급량비 7,000원*5명*122일	4,270	5,460	△1,190
202 여비	29,940	33,300	△3,360

부서: 경제교통과
 정책: 지역경제활성화(산업·중소기업/산업·중소기업일반)
 단위: 지역경제활성화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01	국내여비	29,940	33,300	△3,360
	◎경제교통 업무 추진 20,000원*24명*50일	24,000	27,360	△3,360
203	업무추진비	6,300	7,000	△700
03	시책추진업무추진비	6,300	7,000	△700
	◎지역경제 활성화 추진 1,800,000원*1식	1,800	2,000	△200
	◎경제건설시책업무 추진 4,500,000원*1식	4,500	5,000	△500
향토산업 육성 지원		23,360	23,660	△300
201	일반운영비	2,700	3,000	△300
01	사무관리비	2,700	3,000	△300
	◎우수특산물 지정상품 홍보물 제작 850,000원*2종	1,700	2,000	△300
근로자 복지지원		31,200	31,300	△100
201	일반운영비	1,200	1,300	△100
01	사무관리비	1,200	1,300	△100
	◎노사민정협의회 참석수당 50,000원*12명*2회	1,200	1,300	△100
전통시장활성화 및 소상공 지원		1,291,086	1,055,686	235,400
	도	200,000	0	200,000
	시	1,091,086	1,055,686	35,400
시장 관리		426,626	446,502	△19,876
101	인건비	74,112	79,584	△5,472
04	기간제근로자등보수	74,112	79,584	△5,472
	◎나주목사고을시장, 영산포풍물시장 인부임	52,896	58,368	△5,472
	○나주목사고을시장 38,000원*4명*15일*12월	27,360	29,184	△1,824
	○영산포풍물시장 38,000원*4명*14일*12월	25,536	29,184	△3,648
201	일반운영비	64,034	68,320	△4,286
01	사무관리비	13,788	15,320	△1,532
	◎소상공지원업무 급량비 7,000원*3명*85일	1,785	2,520	△735
	◎고지서 발송 창봉투 제작 50원*18,060매	903	1,000	△97
	◎유통상생발전협의회 참석수당 70,000원*5명*2회	700	1,400	△700
02	공공운영비	35,246	38,000	△2,754
	◎전통시장 관리 공공요금	35,246	38,000	△2,754
	○나주목사고을시장(상하수도, 전기요금) 1,770,420원*12월	21,246	24,000	△2,754
202	여비	3,360	3,600	△240
01	국내여비	3,360	3,600	△240
	◎전통시장 지도 점검 및 관리 20,000원*2명*7일*12월	3,360	3,600	△240
401	시설비및부대비	285,120	294,998	△9,878
01	시설비	279,992	288,000	△8,008

부서: 경제교통과
 정책: 지역경제활성화(산업·중소기업/산업·중소기업일반)
 단위: 전통시장활성화 및 소상공 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
◎5일시장 유지보수 6,000,000원*6개소	36,000	48,000	△ 12,000
◎다시5일시장 장옥 신축공사 221,992,000원*1식	221,992	240,000	△ 18,008
◎다시5일시장 아케이드 설치공사 22,000,000원*1식	22,000	0	22,000
02 감리비	3,130	5,000	△ 1,870
◎다시5일시장 장옥 신축공사 감리비 3,130,000원*1식	3,130	5,000	△ 1,870
나주목사고을시장 운영	311,786	245,568	66,218
201 일반운영비	9,690	10,200	△ 510
02 공공운영비	9,690	10,200	△ 510
◎전기및 방화관리	9,690	10,200	△ 510
○방화관리 307,500원*12월	3,690	4,200	△ 510
307 민간이전	38,967	44,000	△ 5,033
05 민간위탁금	29,967	35,000	△ 5,033
◎나주목사고을시장 노점상 위탁관리 용역 29,967,000원*1식	29,967	35,000	△ 5,033
401 시설비및부대비	263,129	191,368	71,761
01 시설비	258,285	190,000	68,285
◎노점상 비해가림시설 설치공사 156,524,000원*1식	156,524	160,000	△ 3,476
◎노점상 비해가림시설 설치공사(성북5일.금계 상설시장 통합이설사업 집행잔액) 71,760,784원*1개소	71,761	0	71,761
02 감리비	3,476	0	3,476
◎노점상 비해가림시설 설치공사 감리비 231,760,784원*1.4995%	3,476	0	3,476
나주사랑 상품권 발행 운영	79,514	90,456	△ 10,942
201 일반운영비	64,400	74,600	△ 10,200
01 사무관리비	57,000	60,000	△ 3,000
◎나주사랑 상품권 추가 발행비용 및 홍보비 17,000,000원*1식	17,000	20,000	△ 3,000
03 행사운영비	5,000	12,200	△ 7,200
◎상인대학 개설운영 0원	0	7,200	△ 7,200
301 일반보상금	0	742	△ 742
10 행사실비보상금	0	742	△ 742
◎나주사랑 상품권 판매처 담당자회의 및 교육 0원	0	742	△ 742
전통시장 시설현대화 사업(보조)	200,000	0	200,000
도	200,000	0	200,000
401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
도	200,000	0	200,000

부서: 경제교통과
 정책: 지역경제활성화(산업·중소기업/산업·중소기업일반)
 단위: 전통시장활성화 및 소상공 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 시설비		199,000	0	199,000
◎나주목사고을시장 5일시장동 비.해가림시설보 수공사	99,500,000원*1식	99,500	0	99,500
도		99,500	0	99,500
◎다시5일시장 아케이드 설치공사	99,500,000원*1식	99,500	0	99,500
도		99,500	0	99,500
03 시설부대비		1,000	0	1,000
◎전통시장 시설현대화사업 시설부대비	200,000,000원*0.5%	1,000	0	1,000
도		1,000	0	1,000
교통행정 개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)		21,103,426	20,385,893	717,533
국		184,150	184,150	0
광		2,659,000	2,659,000	0
도		886,011	853,837	32,174
시		17,374,265	16,688,906	685,359
교통행정 운영		19,513,993	18,799,610	714,383
국		184,150	184,150	0
광		2,459,000	2,459,000	0
도		886,011	853,837	32,174
시		15,984,832	15,302,623	682,209
대중교통육성사업		3,215,832	3,219,192	△3,360
201 일반운영비		9,938	11,058	△1,120
01 사무관리비		8,906	10,026	△1,120
◎일반운영비		8,906	10,026	△1,120
○교통행정업무 급량비	7,000원*4명*80일	2,240	3,360	△1,120
202 여비		18,840	21,080	△2,240
01 국내여비		18,840	21,080	△2,240
◎사업용자동차 차고지 확인	20,000원*4명*67일	5,360	7,600	△2,240
운수업계 유류지원		11,463,060	10,764,000	699,060
307 민간이전		11,463,060	10,764,000	699,060
09 운수업계보조금		11,463,060	10,764,000	699,060
◎운수업체 유가보조금	955,255,000원*12월	11,463,060	10,764,000	699,060
광역버스정보시스템(BIS) 운영		142,820	153,751	△10,931
201 일반운영비		129,189	140,120	△10,931
01 사무관리비		2,250	2,500	△250
◎BIS 운영 안내 홍보물 제작	1,000원*2,250매	2,250	2,500	△250
02 공공운영비		126,939	137,620	△10,681
◎BIS 유지관리비	74,319,000원	74,319	85,000	△10,681
자동차등록사업		15,283	17,843	△2,560
201 일반운영비		7,734	8,854	△1,120

부서: 경제교통과
 정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)
 단위: 교통행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 사무관리비		6,630	7,750	△1,120
◎자동차등록 업무 추진 급량비	7,000원*4명*60일	1,680	2,800	△1,120
202 여비		3,600	5,040	△1,440
01 국내여비		3,600	5,040	△1,440
◎자동차 및 건설기계 등록업무 추진	20,000원*3명*5일*12월	3,600	5,040	△1,440
벽지노선 손실 보상금(보조)		32,174	0	32,174
	도	32,174	0	32,174
307 민간이전		32,174	0	32,174
	도	32,174	0	32,174
09 운수업계보조금		32,174	0	32,174
◎벽지노선손실보상금	32,174,000원*1식	32,174	0	32,174
	도	32,174	0	32,174
교통안전 시설 관리		1,589,433	1,586,283	3,150
	광	200,000	200,000	0
	시	1,389,433	1,386,283	3,150
교통질서확립		16,395	17,715	△1,320
201 일반운영비		16,395	17,715	△1,320
01 사무관리비		10,220	11,240	△1,020
◎불법주정차 지도단속 홍보물 제작		6,000	6,250	△250
○오뚜기	50,000원*95개	4,750	5,000	△250
◎교통지도단속업무 급량비	7,000원*5명*50일	1,750	2,520	△770
02 공공운영비		6,175	6,475	△300
◎교통지도차량 유지비		6,150	6,450	△300
○유류대, 정비유지비	5,200,000원*1대	5,200	5,500	△300
교통시설물유지관리		1,173,038	1,168,568	4,470
207 연구개발비		17,990	30,000	△12,010
01 연구용역비		17,990	30,000	△12,010
◎시가지 교통체계 개선 용역	17,990,000원*1식	17,990	30,000	△12,010
401 시설비및부대비		973,628	957,148	16,480
01 시설비		972,625	956,145	16,480
◎신호교차로 노후 배선 교체	17,000,000원*1개소	17,000	0	17,000
◎어린이보호구역 정비		1,200	0	1,200
○안전표지 신설	300,000원*4개	1,200	0	1,200
◎버스승강장		146,680	148,400	△1,720
○설치	9,667,690원*13개소	125,680	127,400	△1,720
행정운영경비(경제교통과)(기타/기타)		46,418	48,388	△1,970
기본경비(경제교통과)		17,079	19,049	△1,970

부서: 경제교통과
 정책: 행정운영경비(경제교통과)(기타/기타)
 단위: 기본경비(경제교통과)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
기본경비	17,079	19,049	△ 1,970
201 일반운영비	10,239	11,549	△ 1,310
01 사무관리비	10,239	11,549	△ 1,310
◎일반수용비	6,639	7,349	△ 710
○부서운영 물품 구입 70,000원*12월	840	1,200	△ 360
○시마크 칼라인쇄 서식 제작(인허가민원) 140원*7,500매	1,050	1,400	△ 350
◎국장실 운영	3,600	4,200	△ 600
○국장실 운영비 200,000원*12월	2,400	3,000	△ 600
203 업무추진비	6,840	7,500	△ 660
01 기관운영업무추진비	2,640	3,300	△ 660
◎경제건설 업무 추진 220,000원*12월	2,640	3,300	△ 660